

Årsredovisning

Redlogger AB

Org.nr 559098-9827

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lech Kaniuk, Styrelseledamot

2023-05-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Redlogger AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Sollentuna, Stockholms län
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).
Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och försäljning av elcertifikatmätare. Bolaget är också godkänd mätvärdesrapportör och ombesörjer försäljning av elcertifikat samt ursprungsgarantier.

Bolaget ingår som ett helägt dotterbolag i en koncern som har Sunroof International Holding AB, 559251-2783, som moderbolag i koncernen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Genom omstrukturering och effektivisering inom koncernen förväntas bolaget att träda i likvidation under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	535	219	1 173	1 682
Resultat efter finansiella poster	-14	-312	-207	4
Soliditet (%)	12,5	20,6	19,7	27,7

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående. Detta beror till del av den omstrukturering som har pågått under 2022.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	345 847	-312 239	83 608
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-312 239	312 239	0
Årets resultat			-13 699	-13 699
Belopp vid årets utgång	50 000	33 608	-13 699	69 909

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 320 000 (320 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	33 608
årets förlust	-13 699
	19 909
disponeras så att	
i ny räkning överföres	19 909
	19 909

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		534 784	218 859
Övriga rörelseintäkter		1 268	36 853
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		536 052	255 712
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-215 139	-165 998
Övriga externa kostnader		-121 832	-149 698
Personalkostnader	2	-196 898	-242 978
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-11 808
Övriga rörelsekostnader		-51	-287
Summa rörelsekostnader		-533 920	-570 769
Rörelseresultat		2 132	-315 057
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 307
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	172
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 831	-661
Summa finansiella poster		-15 831	2 818
Resultat efter finansiella poster		-13 699	-312 239
Resultat före skatt		-13 699	-312 239
Årets resultat		-13 699	-312 239

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
----------------------	------------	-------------------	-------------------

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 739
---	---	---	-------

Summa materiella anläggningstillgångar		0	8 739
---	--	----------	--------------

Summa anläggningstillgångar		0	8 739
------------------------------------	--	----------	--------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		0	213 653
--------------------------------	--	---	---------

Summa varulager		0	213 653
------------------------	--	----------	----------------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		10 060	20 540
----------------	--	--------	--------

Fordringar hos koncernföretag		544 775	0
-------------------------------	--	---------	---

Övriga fordringar		1 740	120 465
-------------------	--	-------	---------

Summa kortfristiga fordringar		556 575	141 005
--------------------------------------	--	----------------	----------------

Kassa och bank

Kassa och bank		696	43 421
----------------	--	-----	--------

Summa kassa och bank		696	43 421
-----------------------------	--	------------	---------------

Summa omsättningstillgångar		557 271	398 079
------------------------------------	--	----------------	----------------

SUMMA TILLGÅNGAR		557 271	406 818
-------------------------	--	----------------	----------------

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 608	345 847
Årets resultat		-13 699	-312 239
Summa fritt eget kapital		19 909	33 608
Summa eget kapital		69 909	83 608
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		0	250
Leverantörsskulder		0	9 134
Skulder till koncernföretag		137 705	0
Övriga skulder		320 158	288 787
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 499	25 039
Summa kortfristiga skulder		487 362	323 210
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		557 271	406 818

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	46 163	46 163
Försäljningar/utrangeringar	-46 163	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	46 163
Ingående avskrivningar	-37 424	-25 616
Försäljningar/utrangeringar	37 424	
Årets avskrivningar		-11 808
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-37 424
Utgående redovisat värde	0	8 739

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Sollentuna 2023-05-11

Lech Kaniuk

Lech Kaniuk